rozpočtem města Rosice na rok 2025 a navazujícím rozpočtovým opatřením.

II.
Výše a účel dotace

Poskytovatel poskytne investiční/neinvestiční programovou dotaci v souladu
s vyhlášeným a schváleným programem a dle rozhodnutí Rady města Rosice ze dne
10.03.2025, usnesení č. RM/2025/62/6a ve finanční výši 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc
korun českých).

Dotace se poskytuje jako neinvestiční účelová programová dotace na:
soustavnou pravidelnou činnost v kapitole č. 1: Poznávací zájezdy, společenské
akce -kino, vánoční balíčky 25.000 Kč.

Dohodnutého účelu bude příjemcem dotace dosaženo nejpozději do 31.12.2025.